



مدیر مخابرات منطقه فارس :
**اجرای ۱۰ هزار کیلومتر
فیبر نوری طی چند سال اخیر
در فارس**



مدیر کل صداوسیما فارس
در جمع مدیریت شهری شیراز:
**امروز شهرداری نیازمند
در انداختن طرحی نو در جذب
سرمایه گذار است**



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۲۹ مرداد ۱۴۰۲ ۱۴ صفر ۱۴۴۴ ۱۹ آگوست ۲۰۲۴ سال سی ام شماره ۲۹۹۳ بیا ۲۰۰۰۰ تومان

**یادداشت
دو روز**
تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

صنعتی که تنه به نفت می زند

سالمات در برخی کشورها که آثار باستانی و تفرجگاه‌های چشمگیر و مشهور دارند، درآمد اصلی‌شان از طریق توریسم (گردشگری) تأمین می‌شود.

۱۰ کشور مشهور در جذب توریست به ترتیب عبارتند از آمریکا، فرانسه، اسپانیا، امارات، ایتالیا، انگلستان، آلمان، ترکیه، مکزیک و استرالیا که در سال ۲۰۱۹ (قبل از شیوع کرونا) درآمد آنها از طریق صنعت توریسم از بالاترین درآمد (۱۹۹ میلیارد دلار) تا کمترین درآمد (۴۵/۷ میلیارد دلار) بوده است.

درآمد کشور ما آن هم در سال ۱۴۰۱، تقریباً ۶/۲ میلیارد دلار بوده که برای کشور ما با این همه آثار باستانی، تاریخی و طبیعی، بسیار کم است.

نه فقط هتل‌های کشور ما بیش از نیمی از ظرفیت‌شان در طول سال خالی است و همه چشم به راه گردشگران خارجی و داخلی هستند بلکه کل اقتصاد ما از این منبع، خوب تغذیه نمی‌شود.

بودجه کشور ما که به طور عمده بر دو منبع نفت و مالیات متکی است اگر بتواند شرایط ایده آلی را برای گردشگران خارجی فراهم آورد، درآمد حاصل از آن تنه به درآمد نفت خواهد زد.

توریست‌ها کدام کشورها را جهت گردشگری انتخاب می‌کنند؟ کشورهایی که جاذبه‌های باستانی - تاریخی و طبیعی داشته باشند و یا حداقل مانند امارات جذابیت‌های مدرن در زیرساخت‌های توریسم را فراهم آورده باشند. البته امنیت سفر، ایمنی پرواز و وسایل نقلیه، امکانات پرجاذبه اسکان و غذا و سوغات، بیمه سفر، تسهیل امور اداری همانند صدور و تمدید ویزا، ادای احترام مردم به آنها و ... از جمله مواردی است که در جذب گردشگران تأثیر دارد و کلام آخر اینکه مدیریت گردشگری ما در رقابت با کشورهای جهان باید درخشش قابل استقبال داشته باشد.

رئیس جامعه هتلداران ایران:

ضریب اشغال سالانه هتل‌ها در کشور زیر ۴۰ درصد است

سال‌ها طول می‌کشد تا هتل‌ها پر شوند

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

در بیستمین بازدید مدیریت شهری شیراز مورد توجه قرار گرفت؛

پروژه های محرومیت زدایی

و ایجاد نشاط در مردم

بهره‌برداری دو باغ بانوان در شهریورماه



سازمان بازرسی گلایه مردم از نحوه پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری را پیگیری کرد



هشت کتابخانه بزرگمقیاسی در فارس با سرعت بی‌نظیری در حال تکمیل و تجهیز است

شهردار کلان‌شهر شیراز خبر داد؛
ابلاغ تشکیل «ناحیه ویژه باغات» شیراز توسط وزارت کشور برای اولین بار در ایران

مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:
آغاز بهره‌برداری از ۲۳ واحد صنایع تبدیلی در فارس

معاون بازرسی اداره کل صنعت، معدن و تجارت فارس خبر داد؛
کسب رتبه دومی فارس در مبارزه با قاچاق کالا و ارز در کشور

مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر:

حفظ پایداری شبکه بدون همراهی مشترکین امکان‌پذیر نخواهد بود

شرکت در قرعه کشی جوایز ارزشمند پویش با انرژی مثل خودرو با صرفه‌جویی بخش خانگی

شبکه بدون همراهی مشترکین امکان‌پذیر نخواهد بود. وی اظهار داشت: در این شرایط با اندک توجهی به نحوه مصرف و دقت در استفاده از برق بدون آنکه رفاه و آسایش خانواده کاهش یابد، می‌توان سهم ویژه‌ای در تأمین برق استان ایفا کرد.

مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر از مشترکین استان فارس درخواست کرد طی روزهای پیش رو با کاهش مصرف برق به ویژه در ساعات ۱۲ تا ۱۸ و ۲۰ تا ۲۳ و موکول نمودن مصارف مازاد به بعد از آن و با چند راهکار ساده از جمله تنظیم دمای وسایل سرمایشی روی ۲۴ درجه یا استفاده از دور کند کولرهای آبی، استفاده از نور طبیعی در روز و صرفه‌جویی به هر شیوه ممکن، خادمان خود در صنعت برق را برای برق رسانی مستمر یاری نمایند.



جوادی آزاد با تشکر از سعه صدر مردم فهیم استان فارس و بوشهر از مشترکان خانگی درخواست کرد با مشارکت در طرح‌های کاهش مصرف برق، ضمن یاری رساندن به صنعت برق و پایداری شبکه از پاداش صرفه‌جویی تا سقف رایگان شدن قبض‌ها و شرکت در قرعه کشی جوایز ارزشمند پویش با انرژی مثل خودرو و ... بهره‌مند شوند.

مدیر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر برای تأمین برق پایدار مشارکت همه را در مدیریت مصرف امری ضروری دانست گفت: با همدلی و همیاری مصرف برق را به شیوه‌ای بهینه مدیریت کرد و آینده‌ای روشن‌تر را برای خود و نسل‌های آینده تضمین کنیم. جوادی آزاد بیان داشت: علی‌رغم به‌کارگیری تمام ظرفیت‌های فنی با توجه به بالا بودن میزان مصرف برق در کشور و استان، حفظ پایداری

رئیس جامعه هتلداران ایران:

ضریب اشغال سالانه هتل‌ها در کشور زیر ۴۰ درصد است

سال‌ها طول می‌کشد تا هتل‌ها پر شوند

در وزارت میراث فرهنگی و گردشگری باید به عنوان نهاد متولی از وزیر تا مدیران و کارشناسان به صنعت گردشگری اعتقاد داشته باشند و با استفاده از افراد متخصص این صنعت را از بحران ایجاد شده خارج کنند. سالانه زیر ۴۰ درصد است. یعنی هتل‌های ایران تا مدت‌های زیاد جای خالی دارند و سال‌ها طول می‌کشد تا هتل‌ها پر شوند.

او گفت: جبران این زیان مستلزم داشتن برنامه مشخص، نظام‌مند و جامع است که به دلیل فرایضی بودن صنعت گردشگری، تمام سازمان‌ها و وزارتخانه‌های مرتبط همچون وزارت امور خارجه، وزارت میراث و گردشگری، وزارت کشور، نیروی انتظامی و وزارت اقتصاد بایستی همکاری نزدیک با یکدیگر داشته باشند. در حالیکه الان مشکلی که در بدنه دولت وجود دارد این است که سازمان‌های مرتبط اول منافع خودشان را در نظر می‌گیرند و منافع خود را به منافع کلان و ملی ترجیح می‌دهند. او افزود: سازمان امور مالیاتی می‌گوید برای من اصلاً مهم نیست که من بخواهم معافیت بیشتری به فعالان گردشگری برای جذب گردشگر خارجی بدهم. باید مالیات بیشتری بدهید. بیمه به بهانه‌های مختلف همین موارد را می‌گوید هیچکدام هم نرمشی برای توسعه گردشگری نشان نمی‌دهند. بنابراین مشکل بخش گردشگری وجود نگاه جزیره‌ای سازمان‌های مرتبط نسبت به صنعت گردشگری است.

جمشید حمزه زاده در پایان تأکید کرد: در وزارت میراث فرهنگی و گردشگری باید به عنوان نهاد متولی از وزیر تا مدیران و کارشناسان به صنعت گردشگری اعتقاد داشته باشند و با استفاده از افراد متخصص این صنعت را از بحران ایجاد شده خارج کنند.

رئیس جامعه هتلداران ایران با اشاره به وضعیت فعلی گردشگری و چگونگی ورود گردشگر به کشور گفت: اینگونه نیست که امروز مرزها را باز کنیم و توریست خارجی پشت مرزهای ایران منتظر ایستاده باشد و روانه کشور شود. بلکه باید کار تبلیغاتی سنگین و بازاریابی اساسی در خارج از کشور انجام شود و در نمایشگاه‌های مهم گردشگری جهان حضور یافت. لغو روایید هم باید همزمان صورت بگیرد تا گردشگر وارد کشور شود.

حمزه زاده تأکید کرد: ورود گردشگر به کشور کاملاً به ارتباطات سیاسی با دولت‌های خارجی مربوط است. یعنی با هر کشوری که ارتباط سیاسی بهتر داشته باشیم، گردشگران آن کشور آسانتر وارد ایران کشور می‌شوند. با کشورهای هم که مشکل سیاسی داریم توریست آنها به ایران نمی‌آید. در حال حاضر هم ورود توریست اروپایی و آمریکایی به ایران صفر شده است.

ضریب اشغال سالانه هتل‌های ایران زیر ۴۰ درصد است

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



راه‌اندازی دادگاه‌های صلح هزینه ندارد

معاون اول قوه قضاییه: تعداد نیروی اداری و قضایی می‌خواهیم؛ ابلاغت افراد برای کار در شعب دادگاه‌های صلح صادر شده است و در ساختمان دادگستری‌های استان‌ها نیز فضای فیزیکی لازم برای راه‌اندازی این شعب وجود دارد و همان قضاتی که در شوراهای حل اختلاف در حال رسیدگی به پرونده‌ها بودند؛ در دادگاه‌های صلح نیز کمک می‌کنند.

معاون اول قوه قضاییه با تأکید بر اینکه به ازای هر اقدامی، نخست باید تأمین اعتبار لازم صورت بگیرد، افزود: امیدوارانه در حال حرکت به جلو هستیم.

وی به معاونان قوه قضاییه مأموریت داد تا برای افتتاح شعب دادگاه‌های صلح به استان‌های مختلف بروند و بعد از سفر، گزارشی از وضعیت اجرا در این استان‌ها ارائه دهند.